

För-och efterköpsinformation

VardagsTrygg

CHUBB®

Chubb VardagsTrygg

Du har rätt att få denna förköpsinformation innan du köper försäkringen. Det är viktigt att du läser den. Försäkringen är utställd av Chubb European Group SE, filial Sverige. Följande information är en sammanfattning av försäkringsvillkoren. Förköpsinformationen är skapad för att ge dig en kortfattad översikt och utgör därmed inte fullständiga försäkringsvillkor.

För vem gäller försäkringen

Försäkringen kan tecknas av dig som:

- Är stadigvarande bosatt i Sverige och är mellan 18 och 66 år när du tecknar den.
- Är anställd och inte är borta från jobbet på grund av permittering, sjukdom eller olycka.
- Har varit anställd i minst sex månader utan avbrott och har inget som tyder på att du snart kan bli arbetslös.
- Är frisk och kan arbeta, vilket betyder att du inte har varit sjukskriven längre än 30 dagar under det senaste året och inte får ersättning för arbetsoförmåga.
- Inte är medveten om, eller borde ha varit medveten om, att du kan bli ofrivilligt arbetslös på grund av nedskärningar eller omorganisationer.

Försäkringen täcker inte permitteringar eller avslut av tidsbegränsade anställningar. Tidigare kända sjukdomar eller symtom som du redan kände till när du tecknade försäkringen omfattas inte av försäkringen för Tillfällig arbetsoförmåga.

Försäkringens innehåll

Denna försäkring omfattar ofrivillig arbetslöshet, tillfällig arbetsoförmåga vid olycksfall och sjukdom samt medicinsk invaliditet på grund av olycksfallsskada.

- OFrivillig arbetslöshet innebär att din anställning hos en svensk arbetsgivare avslutas på arbetsgivarens initiativ, till exempel på grund av nedskärningar, omorganisering eller konkurs.
- Tillfällig arbetsoförmåga innebär att du, på grund av en Olycksfallsskada eller Sjukdom, blir helt sjukskriven från ditt arbete. För att omfattas av försäkringen måste du vara löntagare och arbeta minst 16 timmar i veckan eller 64 timmar i månaden, samt få full sjukpenning enligt läkarutlåtande.
- Med medicinsk invaliditet menas en bestående nedsättning av kroppsfunktionen med minst 1%, där tillståndet är stabilt. Ersättning ges för medicinsk invaliditet från 1% upp till 100%.
- Med olycksfallsskada menas en kroppsskada som drabbar den försäkrade ofrivilligt genom en plötslig yttre händelse.

Försäkringspremien fastställs utifrån den ersättningsnivå som valts. Försäkringen gäller utan självrisk.

Försäkringen har en karenstid på 60 dagar från tecknande samt en kvalifikationstid på 60 dagar för ofrivillig arbetslöshet och tillfällig arbetsoförmåga.

Omfattning, ersättningsnivåer och premie

Moment	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3
Ofrivillig arbetslöshet kr/månad	2 500 kr	3 500 kr	4 500 kr
Arbetsoförmåga vid olycksfall och sjukdom kr/mån	2 500 kr	3 500 kr	4 500 kr
Medicinsk invaliditet pga olycksfallsskada	300 000 kr	500 000 kr	800 000 kr

Pris per månad	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3
Försäkrad	89 kr	128 kr	175 kr

Viktiga begränsningar i ditt försäkringsskydd

Nedanstående är ej en komplett lista av samtliga gällande undantag och begränsningar. Den kompletta listan av undantag och begränsningar återfinns i försäkringsvillkoren. Försäkringen gäller inte för:

- Permitteringar eller avslut av tidsbegränsade anställningar.
- Arbetslöshet om du själv sagt upp dig, blivit uppsagd på grund av personliga skäl, kommit överens med arbetsgivaren om att sluta, eller om en tidsbegränsad anställning tar slut.
- Sjukdomar eller symtom som du redan kände till när du tecknade försäkringen.
- Skada orsakad av bakterie- eller virusmitta, sjukdom eller om en sjukdom har förvärrat skadans följder.
- Skador som du själv orsakat genom grov vårdslöshet, som att vara påverkad av alkohol, eller genom avsiktliga handlingar som självmord eller brottslig verksamhet.
- Skador som inträffar under deltagande i krig, politisk oro, kärnexplosioner eller radioaktiv strålning täcks inte, särskilt om du deltar i dessa aktiviteter.
- Skador som uppstår vid professionell idrott, kampsporter, luftburna aktiviteter som fallskärmshoppning, hastighetstävlingar med motorfordon, dykning med syrgas eller klättringssporter.
- Kroppsskada till följd av överansträngning, ensidig rörelse, förslitningsskada eller åldersförändringar.

När försäkringen gäller

- Försäkringen gäller för dig som anges som försäkrad i försäkringsbrevet och som vid teckning är i åldern 18–66 år och stadigvarande bosatt i Sverige.
- Försäkringen gäller under dygnets 24 timmar, under såväl arbetstid som fritid.
- Försäkringen gäller i Norden under dygnets 24 timmar samt under vistelse utom Norden under förutsättning att vistelsen inte varar längre än 12 månader.
- Försäkringen träder i kraft den dag som anges i försäkringsbrevet.

Försäkringsvillkor

Du kan läsa exakt vad som gäller i våra fullständiga försäkringsvillkor S75C-426.

Behandling av personuppgifter

Chubb använder personuppgifter som försäkringstagaren tillhandahåller Chubb eller, i förekommande fall, försäkringstagarens försäkringsmäklare eller gruppföreträdare för att skriva och administrera denna försäkring, inklusive eventuella skadekrav som härrör från den.

Denna information kommer att innehålla grundläggande kontaktuppgifter som försäkrade personers namn, adresser och försäkringsnummer, men kan också innehålla mer detaljerad information om försäkrade (till exempel ålder, hälsa, uppgifter om tillgångar, skadehistorik) där detta är relevant för risken Chubb försäkrar, tjänster Chubb tillhandahåller eller skadekrav från försäkringstagaren eller försäkrade.

Chubb är en del av en global koncern och försäkrades personuppgifter kan komma att delas med dess koncernföretag i andra länder enligt vad som krävs för att ge försäkringsskydd enligt denna försäkring eller för att lagra försäkrades personuppgifter. Chubb använder också ett antal betrodda tjänsteleverantörer, som också kommer att ha tillgång till försäkringspersoners personuppgifter under förutsättning av Chubbs instruktioner och kontroll.

Försäkrade personer har ett antal rättigheter i relation till deras personuppgifter, inklusive rätt till åtkomst och, under vissa omständigheter, radering.

Detta avsnitt representerar en sammanfattad förklaring av hur Chubb använder personlig information. För mer information, rekommenderar Chubb starkt att försäkringstagaren och den försäkrade läser Chubbs användarvänliga Personuppgiftspolitik, som finns här: www.chubb.com/nordic-en/footer/privacy-policy-swedish.html

Hur klagomål hanteras

Den som inte godtar Chubbs beslut i ett ärende kan:

- Begära omprövning av beslutet hos den handläggaren som beslutat i ärendet. Har nya omständigheter framkommit är Chubb beredda att ompröva sitt beslut.
- Vända sig till Allmänna reklamationsnämnden (ARN) för att få försäkringsfrågor prövade. ARN:s prövning är kostnadsfri och beslutet har formen av en rekommendation.
Adress: Box 174, 101 23 STOCKHOLM www.arn.se Telefon: 08-508 860 00.
- Väcka talan mot Chubb vid allmän domstol. Närmaste tingsrätt kan lämna information om detta.

Om den försäkrade vill veta mer kan den försäkrade vända sig till Chubb eller ta kontakt med Konsumenternas försäkringsbyrå. Byrån gör inte någon prövning av enskilda ärenden men ger kostnadsfritt råd och hjälp åt konsumenter i försäkringsfrågor. Adress: Box 24215, 104 51 STOCKHOLM www.konsumenternas.se. Telefon: 08-22 58 00

Den försäkrade kan även vända sig till Konsumentvägledaren i sin kommun för hjälp med allmänna råd och upplysningar i ärenden som gäller den försäkrade som konsument.

Försäkringsgivare

Chubb European Group SE filial Sverige
Birger Jarlsgatan 43, Box 868, 101 37 Stockholm
E-post: kundservice@Chubb.com
E-post: skador@Chubb.com
Skadeanmälan: www.chubbclaims.se